
 

 

Zarządzenie nr 2/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 3 stycznia 2024 roku 

w sprawie wzorów druków i wniosków obowiązujących uczestników studiów 

podyplomowych realizowanych przez Centrum Kształcenia Podyplomowego 

Na podstawie art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz Regulaminu studiów podyplomowych (stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2552 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 

września 2023 r.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu wykonania postanowień Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Centrum Kształcenia Podyplomowego w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 2552 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2023 r. wprowadza się następujące wzory druków i wniosków 

obowiązujących uczestników studiów podyplomowych realizowanych przez Centrum 

Kształcenia Podyplomowego, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) załącznik nr 1 - Podanie o przyjęcie na studia podyplomowe wygenerowane  

z Internetowego Systemu Rejestracji Kandydatów RK, 

2) załącznik nr 2 - Decyzja w sprawie przyjęcia lub nieprzyjęcia na studia 

podyplomowe, 

3) załącznik nr 3 - Wniosek o wydanie duplikatu świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych, 

4) załącznik nr 4 - Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie skreślenia  

z listy uczestników studiów podyplomowych, 

5) załącznik nr 5 - Decyzja o skreśleniu z listy uczestników studiów podyplomowych, 

6) załącznik nr 6 - Wzór umowy o warunkach odpłatności za świadczenie usługi 

edukacyjnych na studiach podyplomowych, 

7) załącznik nr 7 - Wzór aneksu do umowy o warunkach odpłatności za świadczenie 

usług edukacyjnych na studiach podyplomowych. 

 

§ 2 

Umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 6 dla uczestnika studiów podyplomowych sporządza 

się przed rozpoczęciem zajęć w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  



 

 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje dla kolejnych edycji studiów podyplomowych oraz nowoutworzonych 

studiów podyplomowych po 1 października 2023 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Prorektor ds. Strategii Rozwoju Uczelni 

prof. dr hab. Marzena Dominiak 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 
 

 


